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WYJAŚNIENIE ZAPISÓW

SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW

ZAMÓWIENIA

Dotyczy przetargu nieograniczonego: Cykliczne dostawy sprzętu i materiałów medycznych jednorazowego i wielorazowego użytków dla LORO SP ZOZ w Świebodzinie - II postępowanie

Pytanie nr 1
Pakiet 2 – Inne, poz. 15: Czy zamawiający w ramach konkurencyjności cenowej i jakościowej, wyłączy do odrębnego postępowania z pakietu numer 2 – Inne, poz. 15-elektroda bierna, jednorazowa, samoprzylepna, kompatybilna z kablem wymiennym, i dopuści elektrodę neutralną jednorazowego użytku, dzielona po obwodzie, powierzchnia 110cm2, wymiary 122x174 mm; podłoże wykonane z wodoodpornej, elastycznej pianki; skrzydełka zapobiegające przypadkowemu odklejaniu; klej w części brzeżnej i hydrożel w części przewodzącej przyjazne dla skóry; dla dzieci i dorosłych powyżej 5 kg/opakowanie zbiorcze 100 sztuk, opakowanie jednostkowe pakowane po 5 szt.?

Odpowiedź nr 1: Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.
Pytanie nr 2

Pakiet 2 – Inne, poz. 13: Czy Zamawiający w ramach konkurencyjności cenowej i jakościowej wyłączy do odrębnego postępowania z pakietu numer 2 – Inne, poz. 13 – uchwyt jednorazowy sterylny z nożem, kabel 3 m, do aparatu EMED ES 350, i dopuści uchwyt elektrod jednorazowego użytku, z dwoma przyciskami, długość 165 mm, do elektrod z trzonkiem ø 2,4 mm, z kablem o dł. 3 m, wtyczka 3-bolcowa, uchwyt w komplecie z elektrodą nożową/opakowanie 50 szt.
Odpowiedź nr 2: Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ
Pytanie nr 3
Pakietu nr 3: poz. 1- 7: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rękawów papierowo – foliowych do sterylizacji zgodnych z obowiązującymi normami tj. PN EN 868-3, 4, 5 oraz PN EN ISO 11 607-1 i 2. Informacja ta nie jest nadrukowana  na rękawie. Zgodność z normami będzie potwierdzona dokumentami producenta.  
Odpowiedź nr 3: Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.
Pytanie nr 4

Pakiet nr 3: Czy Zamawiający dopuści, aby piktogram oznaczający, że wyrób jest jednorazowego użytku był umieszczony na etykiecie głównej opakowania jednostkowego rękawa? 

Odpowiedź nr 4: Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.
Pytanie nr 5

Pakietu nr 3, poz. 7: Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie rękawów w rozmiarze 380mm x 200m lub 420mm x 200m?

Odpowiedź nr 5:  Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.
Pytania dot. treści umowy

Pytanie nr 6

Czy za dni robocze w rozumieniu wzoru umowy będą uważane dni od poniedziałku do piątku, za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy?

Odpowiedź nr 6: Tak, za dni robocze będą uważane dni od poniedziałku do piątku.
Pytanie nr 7

Zważywszy na zapis § 1 ust. 4 projektu umowy, wnosimy o założenie i określenie przez Zamawiającego minimalnego stopnia realizacji umowy.

Odpowiedź nr 7: Zamawiający nie zmienia zapisów w treści wzoru umowy (§1 ust. 4), ponieważ zgodnie z SIWZ rozdział III pkt. 2 określone w załączniku nr 6 do SIWZ  ilości są wielkością szacunkową, uzależnioną od ilości przyjętych pacjentów, posiadanych środków finansowych oraz treści wynegocjowanych kontraktów z Narodowym Funduszem Zdrowia. Na podstawie wymienionych przesłanek, określone w załączniku nr 6 do SIWZ szacunkowe ilości mogą ulec zmniejszeniu i mogą zostać zredukowane do faktycznych potrzeb szpitala.
Pytanie nr 8

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby dostawy wyrobów będących przedmiotem umowy odbywały się w dniach od poniedziałku do piątku (§ 5 ust. 2)?

Odpowiedź nr 8: Zamawiający nie zmienia zapisów w treści wzoru umowy (§ 5 ust. 2).
Pytanie nr 9

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby dostawy obywały się w godzinach od 7.30 do 14.00 (§ 5 ust. 2)?

Odpowiedź nr 9: Zamawiający nie zmienia zapisów w treści wzoru umowy (§ 5 ust. 2).
Pytanie nr 10

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby nr umowy znajdował się na załączniku 
do faktury VAT.

Odpowiedź nr 10: Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.
Pytanie nr 11

Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy oraz w przypadku gdy suma miesięcznych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%?

Odpowiedź 11: Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania.
Z poważaniem

Joanna Piotrowska
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